
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25.11.2024 м. Ужгород   № 640 

 

Про  впорядкування прибудинкової території 

 

 

Керуючись частиною 2 статті 10, статтею 12, пунктом 1 частини 1 статті 

13, статтями 20, 21, 24 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на 

підставі підпункту 7 пункту «а» статті 30, частини 1 статті 52, пункту 6 статті 

59 «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення   ОСББ 

«Заньковецька 17» від 09.08.2024 року,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проведення робіт з упорядкування прибудинкової території 

ОСББ «Заньковецька 17» за умови дотримання ДБН Б.2.2-5:2011 «Планування 

та забудова міст, селищ і функціональних територій. Благоустрій територій» та 

інших чинних документів у сфері благоустрою.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


